[bookmark: _GoBack]様式　一

不開港場寄港特許申請書

年　　月　　日

国土交通大臣　殿

申請者　住所

氏名　（法人にあってはその名称及び代表者氏名）

船舶法第３条ただし書きの規定により、　　　　　　　　   号の 別紙 港寄港につき、特許していただきたく、下記のとおり申請いたします。

	船名

	国籍

	船主

	国籍

	運航者

	国籍

	総屯数

	積荷

	揚地

	入港理由

	出貨主

	受貨主

	入港予定日

	出港予定日

	仕出港

	仕向港